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      Välkommen till Volvokoncernen

104 000 anställda. 13 varumärken. 190 marknader. Produktion i 18 länder. Lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner och marin- och industrimotorer. Kompletta finansiella tjänster och service. 
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      World of Volvo - en mötesplats för en bättre framtid

Den 14 april öppnar World of Volvo för allmänheten. Missa inte det här tillfället att utforska ett av Göteborgs mest ikoniska landmärken, en mötesplats för evenemang, konserter, restauranger och naturligtvis lära dig mer om Volvos varumärke.

 

Upptäck World of Volvo!
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      #tecHER den digitala gemenskapen för kvinnor inom teknik



Du kvinna som gör karriär inom teknikområdet - då har du valt en utmanade spår med en betydande obalans mellan könen. Det krävs djärvhet för att fortsätta på din karriärväg. Nu är det dags att hjälpa till att bana väg för dig själv och för andra.

Gå med du också och bli en av tusentals kvinnor som har anmält sig till #tecHER-community och fått nätverkets nyhetsbrev, inbjudningar till evenemang och andra uppdateringar!

 

Lär dig mer om #tecHER (engelska)
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    Senaste pressmeddelandet
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                        2024-04-03
                    
                    
                        april 3, 2024
                    
                    
                    
                

            

            Inbjudan till Volvokoncernens rapport för första kvartalet 2024

            Volvokoncernens kvartalsrapport för det första kvartalet 2024 publiceras den 17 april kl. 07.20. Det kommer att hållas en telefonkonferens för press och analytiker som startar kl. 09.00.
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            Årsstämma i AB Volvo

            AB Volvo har hållit årsstämma den 27 mars 2024. Stämman hölls på Konserthuset i Göteborg, med möjlighet för aktieägare att utöva sin rösträtt genom förhandsröstning (poströstning). Anföranden där bolagets styrelseordförande och verkställande direktör beskriver styrelsens arbete och Volvokoncernens verksamhet finns tillgängliga på AB Volvos webbplats www.volvokoncernen.se.
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                        mars 22, 2024
                    
                    
                    
                

            

            Volvokoncernen och Renault Group slutför bildandet av ett samriskföretag för en helt ny generation elektrifierade skåpbilar: Flexis SAS

            Efter att Volvokoncernen och Renault Group tecknat bindande avtal den 6 oktober 2023 har bolagen nu erhållit alla nödvändiga myndighetsgodkännanden och har bildat det nya företaget Flexis SAS för nästa generations helt elektriska och mjukvarudefinierade skåpbilar.
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            Markera datumet för Volvokoncernens kapitalmarknadsdag den 14 november 2024

            Volvokoncernen kommer att hålla en kapitalmarknadsdag vid Volvo Lastvagnars verksamhet i Dublin i Virginia i USA den 14 november 2024.
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            Volvokoncernen tecknar avtal med Westport om samriskbolag för att minska CO2-utsläpp från fjärrtransporter

            Volvokoncernen har tecknat avtal enligt tidigare tillkännagiven avsiktsförklaring med Westport Fuel Systems Inc om att etablera ett samriskbolag för att påskynda kommersialiseringen och det globala införandet av Westports High Pressure Direct Injection (HPDI[TM]) bränslesystemteknik för fjärrtransporter och terrängapplikationer.
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            AB Volvo publicerar årsredovisning för 2023

            Volvokoncernen publicerade idag årsredovisningen för 2023 på www.volvogroup.se.
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